

विकास आयुक्त की अध्यक्षता में दिनांक 05.12.2016 को पूर्वाह्न 11.00 बजे आयोजित एक्सपोर्ट औरिण्टेड यूनिट की अनुमोदन समिति 8 वीं (2016 सिरिज़) की बैठक का कार्यवृत्त।

बैठक में निम्नलिखित उपस्थित थे:-

1. श्री वी.पी.शुक्ल, संयुक्त विकास आयुक्त, सीपूज - सेज़
2. श्री वी.डी. शेटीया, संयुक्त निदेशक, उद्योग (एमएमआर) का कार्यालय
3. श्रीमती एस.आर.मोटवानी, सहायक उप महानिदेशक, विदेश व्यापार का कार्यालय
4. श्री जी.एस.भंडारी, उच्च श्रेणी लिपिक, सीपूज - सेज़

1. दिनांक 07.11.2016 को आयोजित 7 वीं (2016 सिरिज़) बैठक की पुष्टि।

यूनिट अनुमोदन समिति ने दिनांक 7.11.2016 को अपनी 7 वीं बैठक के कार्यवृत्त की पुष्टि की।

2. मेसर्स पर्नॉड रिकार्ड इंडिया प्रा. लि.

विस्तृत विचार - विमर्श के पश्चात समिति ने मेसर्स पर्नॉड रिकार्ड इंडिया प्रा. लि. के ब्रांडवार संस्थापित क्षमता को 24,00,000 केस की सिंगल क्षमता में परिवर्तन किए जाने के प्रस्ताव को अनुमोदन किया।

अध्यक्ष को धन्यवाद देने के साथ बैठक समाप्त हुई।

रू न
10/12

अध्यक्ष - सह - विकास आयुक्त

MINUTES OF THE 8TH MEETING (2016 SERIES) OF THE UNIT APPROVAL COMMITTEE FOR EXPORT ORIENTED UNIT HELD UNDER THE CHAIRMANSHIP OF DEVELOPMENT COMMISSIONER, SEEPZ SEZ ON 05.12.2016 AT 11.00 A.M.

~~~~~

The following were present :-

1. Shri. V. P. Shukla, Joint Development Commissioner, SEEPZ-SEZ.
2. Shri. V. D. Shetiya, Office of the Jt. Director of Industry (MMR)
3. Smt. S. R. Motwani, Assistant DGFT, O/o Additional DGFT, Mumbai.
4. Shri. G. S. Bhandari, UDC, SEEPZ- SEZ

**1. Confirmation of Minutes of the 7<sup>th</sup> Meeting (2016 Series) held on 07.11.2016.**

The Unit Approval Committee ratified the minutes of its 7<sup>th</sup> meeting held on 07.11.2016.

**2. M/s. Pernod Ricard India Pvt. Ltd.**

After detailed deliberation the Committee approved the proposal of M/s. Pernod Ricard India Pvt. Ltd., for change in installed capacity from brand-wise to single capacity as 24,00,000 Cases.

Meeting ended with vote of thanks to the Chair.

  
**CHAIRMAN - CUM- DEVELOPMENT COMMISSIONER**